19.1 Del Precio 
El precio de la adquisición de Equipos computacionales destinados a las tareas diarias 
de los funcionarios de la Corporación de Asistencia Judicial de la Región Metropolitana, 
corresponderá al ofertado por el Adjudicatario con un máximo de $23.600.000.- 
(veintitrés millones, seiscientos mil pesos, impuestos incluidos) por toda la duración del 
contrato, según el valor unitario indicado por el total del servicio ofertado y previa 
certificación de recepción conforme. 
La Corporación pagará al adjudicatario por los productos efectivamente entregados, de